
Датум на последно ажурирање 18.09.2023 година

Регистар на друштва за застапување во осигурување

Друштвото за осигурување СИГАЛ Иншуренс Груп АД Скопје, бул. Илинден бр.1, 1000 Скопје, тел. 02 3288 800. факс 02 3215 128, www.sigal.com.mk

Друштво за застапување во 
осигурување (назив и седиште)

Број и датум на решение за 
вршење работи на застапување во 
осигурување издадено од Агенција 

за супервизија на осигурување

Број и датум на Договор за 
вршење работи на застапување во 

осигурување

Класи на осигуруваање за кои 
друштвото за застапување е 

овластено да врши работи на 
застапување во осигурување за 

друштвото за осигурување

Интернет страница 

Друштво за застапување во 
осигурување ЛАЈОН ИНС АД 
Скопје бул. Авној бр. 
20/2-23, Скопје
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Друштво за застапување 
во осигурување РЕА 
ИНШУРЕНС АД Скопје 
ул. Максут Садик бр. 11, 
Скопје
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